

14. Ar-Ge Proje Çağrısı Ön Değerlendirme Sonuçları

Bakanlığımız Ar-Ge Destek Programı kapsamında 14. Proje Çağrısı başvurularından Sekreteryaya, Daire Başkanlıkları ve Uzmanlarca yapılan incelemeler sonucunda Değerlendirme Kurulunda görüşülmesine karar verilen projeler belirlenmiştir. Değerlendirme Kurulu Toplantısının yapılacağı tarih proje yürütücülerine daha sonra bildirilecektir.

14. Çağrı Kapsamında Değerlendirme Kurulunda Görüşülmesine Karar Verilen Projeler		
1	IPARD Programı Kapsamında Et ve Süt Sektörlerine Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Tarafından Verilen Desteklerin Etki Değerlendirmesi	Atatürk Üniversitesi
2	Türkiye’de Kamu Tarımsal Araştırma Kuruluşlarının İnovasyon Kapasitelerinin Belirlenmesi ve Geliştirilmesi Üzerine Bir Araştırma	Ege Üniversitesi
3	Sütün Yolculuğu	Ankara Üniversitesi
4	Orta Anadolu Bölgesinde Bazı Baklagil Bitkilerinde (Nohut ve Kuru fasulye) Arz Zinciri Yapısının İncelenmesi	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
5	Türkiye’de Kırmızı Et Üretim, Tüketim, Fiyat ve Dış Ticaret Yapısının Analizi ve Politika Önerilerinin Geliştirilmesi	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi
6	Domates Pazarlama Kanallarının ve Pazar Marjının Tespiti Üzerine Bir Araştırma	Selçuk Üniversitesi
7	Teknoloji Tabanlı Tarımsal Örgütlenmenin Ağ Modeli Yaklaşımı ile Yapılandırılması	Tabit Akıllı Tarım Teknolojileri A.Ş.
8	Çiftlik Hayvanlarında YANKI (RFID-RF) Östrüs Takip Sistemi	Algıfarm Vet.Ekip. Tar. En.San.Tic. Ltd. Şti.
9	İnvitro Embriyo Üretiminde (IVEP) Farklı Yöntemlerin Denenmesi İle Damızlık Elit Süt İneği Sürüsü Oluşturulması	Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
10	Atlarda Damızlık Seçiminde Rol Oynayan Özelliklerle İlişkili Genetik Mutasyonların Tanısına Yönelik Kit Geliştirilmesi	Genometri Biyoteknoloji Arge ve Dan. Hiz. Ltd. Şti.
11	Alg Biyoteknolojisinde Kullanılacak Yüksek Verimli Hücre Soyları Geliştirilmesi	Beta Alg Biyoteknoloji Limited Şirketi
12	Üretim Potansiyeli Bulunan Bazı Protein Kaynaklarının Dışa Bağımlılığı Azaltmak Amacıyla Kanatlı Rasyonlarında Kullanılabilirliğinin Araştırılması	Bil-Yem Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.
13	Etçi Piliçler için Doğal Antikoksidiyal Yem Katkılarının Etkinliklerinin Değerlendirilmesi ve Genetik Tanı Kiti Geliştirilmesi	Uludağ Üniversitesi
14	Yem ve Gıda Katkı Maddesi Olarak Koyun Yününden D3 Vitamini (Kolekalsiferol) Üretimi	İSAŞ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
15	Türkiye’de Üretilen ve Ticari Potansiyeli Olan Çeşitli Bal Türlerinin b-Fruktofuranosidaz Aktivitelerinin, a-Amilaz ve Oligosakkarit Miktarlarının Araştırılması, Metotların Validasyonu ve Standardizasyonları	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi